
                                                                                                الجمهوريـــــــــــــــــــــــــــــــــــة التونسيــــــــــــــــــــــــــــة  

                                                           الشؤون المحلية و البيئة  وزارة    

  ولايــة المنستيــــر         
  بلدية سيدي عامر مسجد عيسى  

  

 

 جدول نمو الموارد الذاتية

 العنوان الأول

ة نسبة الموارد الذاتي   ة الموارد ــــــجمل الموارد الذاتية  ةــــالسن  

30%  198.755.186  614.216.695  2012 
30%  175.296.891  586.828.974  2013 
31%  184.928.352  589.131.359  2014 
38%  254.428.068  668.537.068  2015 
36%  289.342.072 802.095.160 2016 

 

 

 

0

100000000

200000000

300000000

400000000

500000000

600000000

700000000

800000000

900000000

2012 2013 2014 2015 2016

جملة الموارد

الموارد الذاتية 


